
Městský úřad Čáslav
Nám. J. Žižka z Trocnova 1
286 01 Čáslav

ŽÁDOST O INFORMACE VE SMYSLU ZÁKONA Č. 106/1999 SB.

Dobrý den,

rád bych Vás požádal o informaci z jakého důvodu rada města rozhodla negativně ve věci umístěni
zmrzlinového stánku na pozemku p. č. 2297 v katastrálním území Čáslav, zapsaného u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Kutná Hora na LV č. 10001 pro obec a katastrálni
území Čáslav (úl. Formíkova, u křižovatky s úl. Klimenta Čermáka) s přihlédnutIm k vyjádření Policie
ČR, které vtomto případě bylo kladné?

Děkuji za zasláni informace.

V dne 19. 4. 2017.



Ing. Stanislav Chadraba

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Sledováni:

Ing. Stanislav Chadraba
25. dubna 2017 11:08

RE' Re: Žádost o Informace ve smyslu zákona č 106/1999 Sb.

příjemce Přečteno

Přečteno: 25.4.2017 13:55

rada města Čáslavi svým usnesením č. 158/2017 neschvaluje urrňstěni zmrzlinového domku na pozemku p. č. 2297 o
výměře cca 1,6 m2 v katastrálním území Čáslav, zapsaného u KatastrálnIho úřadu pro středočeský kraj, Katastrálni
pracoviště Kutná Hora na LV č. 10001 pro obec a katastrálni území Čáslav (úl. Formikova, u křižovatky s úl. Klimenta
Čermáka) pro společnost

Důvodem tohoto rozhodnuti je, že uNstěni zmrzlinového domku příliš zasahuje na pozemek města Čáslavi, který je
součástí místní komunikace.

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor, dopravní inspektorát Kutná Hora vyjádřil souhlas s
umÍstěnjm zmrzlinového domku na úl. Formikova, u křižovatky s úl. Klimenta Čermáka za předpokladu, že budou
prověřeny vlečné křivky největšího vozidla zásobováni, které daným místem projiždÍ. Technické provedeni domku
musíbýt řešeno tak, aby nedocházelo k ohroženíchodců, ani jiných účastníků silničnIho provozu.Toto vyjádřeni Policie
Středočeského kraje bere rada města na vědomí.

Rada města Čáslavi by umÍstěnízmrz|inového domku schválila za předpokladu, že by byl domek v menších rozměrech.
Dalším návrhem jak řešit tuto situaci, je najít ve městě jiné místo pro urrňstění Vašeho zmrzlinového domku.

S pozdravem

Ing. Stanislav Chadraba
administrativní pracovník
Odbor správy majetku města

bl

čáslav
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
nám. jana Ž'žky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
S'dlo odboru: nám. jana Ž'žky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

www.meucaslav.cz

From:
Sent: Tuesday, April 25, 2017 11:06 AM
To: Ing. Stanislav Chadraba
Subject: Fwd: Re: žádost o Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

l


